
40 das redes . ociaiS. A Live 

gnlficat - Louvor com Ma -

nara a coroação de NUS&D 
ora c também o ' aufversa -

O 50 anos de frei Pranc o 

les, a:siri:ais:Aval pela Po r-
dos C„' apudilnitos,‘ 

' No encerrai/lento '  do mós: 

Cie Maio, Tis, . 1112.111dilde,i L'is• 

1611eas rí.' , /!.--wo c:. o te 
No5.81:1 S2iiiiwa. Com pan .

demia, tudo isso tem sido de 

forma virtual. Neste ano, como 

coincide com meti aniversário, 

a gente decidiu reunir as duas 

misas " , conta frei Lopes. " Como 

¡S" fui cantor, tenho alguns con -

tatos dessa época, e muitos 

toparam participar cantando 

alguma música à Nossa Senha -

ra: '  Estão confirmadas apre -

sentações de Marcos bessa, 

Watdonys, Frei Wiiter Malvel -

ra, Irmã Kelly . Patricia, Tielana 

de Paula, Aparecida Silvino, Zé 

Vicente e Padre &zinho, Suely 

Façanha e outras atrações. 

Para colaborar como patro -

cinador do evento, basta en -

trar em contato com Frei Lo -

pes por meio do número (86) 

999 0 3 .00 3 8 . 

Os valores arrecadados se -

rão revertidas para o conven -

to e para a pousada. " Como ns 

fieis sempre desejam dar um 

presente, uma lembrança, dl -

racionamos isso como uma 

ajuda para todos os que estão 

oh convento " , explica. " Uma 

das consequéneias pande -
. 

A POUSADA dos Capuchinhos 

em Goaramiranga, a 99,5 

quilómetros de Fortaleza 

EVADO DO C.r.- 1k4.- ', rama u P.A MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -AVISO DE srunc.Aigo DO 
EDITAL- PREGSO ELETRONIC O 5'EIM4'E01112021 -O Musicado de Nova unas toro.. pikoricoo 
Arldiva doCsorrned do Edital do 'ro a Eirmórikoo OI4•PE01121721 odo OBJETO vema serer 
1.~ do arilhosare d* reiNolo oe /zoes ~lama da SOIM de -palro eialr~ marmelo 
wooloarnerilm pam asitura beim mr., 4 'armou% OrgattáNki Mdalobia Ntmn Ruarai 
FiC(1 1161flild allbhát)Anturiçgpato ef Fbr=g140 O nimharc'tk, l '$ /aOri° ,C1
Termo adc..d micra. diewerdval para contado Ozia Oco t)i2116, daOah 4h, mo R. Po v . Rosa N' 
1300, 0:1111T, Sorri tiosaw CE, CA1 ROA SIYW P .310111COt: aja> , 

WOOPWIAMLOPf..b.ffig,~0gle .',b1"0.10 Sova Ruaarra.CB. -1Pde Maio da 
2021. 'mato %morda Forrelradegoaaa-Pregoorikto. 

ESTAD9 DO CEARA PREFEITURA MUNICfPAL DL VARJOTA AVISO 05 LOTAÇÃO- PREGÃO 
ELE1RONIDOW012021*PEOV-F.PreIc0ra M ionloOlore Vadeio forra Minto com a main do ola 
do Moio do 2021 (Rorarid te Eraollia.21F) Datara disponível e C.Wige tramo": das P(opomos-de 

no SC,  ctWóeldI5NB.12". rofsmolon ao rt•91., EalrOoko roe O1O/21•PE410"1/ aipo O:4db ó 
Cordrataolio de amorosa para V: pmataçan do &enfia° da romeolmanto da de açaimo a irobniel 
Via Mila 411114a, com vaMeldado da 20, inoluindo manutanqSa. atipArté Mentor a crootrodato da 
orouloantellson, !entoas diVera me Sennstarimui do laluoncIpin do VarJolit.C.eari, Inicio d. Sauim de 
Onda. da Lanceie dia Si do Jertho do P22 0.091orl1yer0140 EimaidreDF) Sabida Ugrol poderá opor 
aduertku ro. Sii.-w Ïl,oa, t ou wetw4oro.so,suv.1~Ilamera aio rendo no noutro da DO At Wh 
na Ma da o da L.0111a27, plu0da hio Avoretler POosidante Cootelo Manco. NI 1244, 
Ar.ar uporponlo Vadolc .OE. ISdaMalodo 2021 Flanar/Mo Casar Fadará de Aguioto -Preorooll o. 

EST ALIO CLAR4 - PllEfE11 UNA VUSkiPÂlpE TAaWQR11..- AVOLIIDE LICITAÇÃO -PREGA° 
ELETRONIC O ir 02212,21IPE-APre5ácio. 1.1~11.-errrounkes aos ri tnrn.,:d.odos que mime 
munido Odiar& ris Modalidade ',moída...riu i'01121.7.1P210E. oVio 0 /111P0 e a Coallm-, Ao di 
ominosa aspeumlunda pari Oreataçassda SSelabilsraeola a Inatalapao da lenimos a danai 
ia taluda o. &sido da oldotlo do lantooNSIPE remo:para Cariaram da. Propina.: .14 o dia 04 do 
Jimbo da 2021 /Lb Otilumnaln; Data do ~dote Cleinti ;hodsorPrOordroa 04 de Junho do 2/021 50
Oh NI& Do-acha o Ateriam. do Olspula k lareme 04 do Junho do 201 ha OON&Ornin. I lá do na, 
conclamado a Irriario da BroaiNa. O EcliMlearriomid rosam a r1.101N50 dos lotam ~doi 110.:1:58 Wela 

Cf.C)) pUtfiwki011 no piorado rld cah Re MN, um OOKI rIO Priaheidua a p.o. Noa 

~ n".SIOIVAUI:1.-LCV NOZ!, Teiriharll-CE. 0040 Mino do MI, 
da Plitra=érumootea. 

ia ¡ESTADO Sts_ CE$0_- PREFEITURA /M- CRA-1  tr . 1! ..!',5/2 1Y . 11# 15°.P. 

WWW.OPOVD.0O24.BR 
GUINI A-FEIRA 

iu 
• r' J1.1 

ESTADO 1.10 CEARÁ - PREFEfTURA MUNICIPAL Cl! ~ASA - RESULTADO DE 21ABILIIAÇÃO -.I„
TOMADA DE PREÇOS 5'2021.04.0/0014EDUC -A 0)0W:á:. C-4/ Liutaçarrtorna catrTa o o Platopada•U 
do Juiglomento do idatialtaçaa in Tunecla do Nasal ri• 5121D4.07.001.8ELILIC. roje OBJETO da I 
Corocalocrlo da uraToorse para toáirlruipO de una ~Ia te OS ~a do agka com quadra cobarm prodroo - 
1,50E. no municiai-o da Ale0.‘ Mormo TC. li• 0D2D04125-1 a opoimo oro ariano a achar 
lIAMT AE: L iSET CMStRUÇÕES E seaviços LIDA • . ME; WU CONSTRb CIEIS 
litfoVço5 Effial ..EP__,P' LMS 80R11LIDA -ME; E LET ROCAMPO SERVIÇOS E CONS O 
LTDA. • ABRAV consTRIsO ESSERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES F F, I - EPP; LIMPA
CONSTELIÇOE.S g saaviçtas LIDA - ME: PROJEMAC CONSTRUÇÕES E • SERVIÇOS LTDA NE, 
MOTIM. CONSTRUÇÕES E"EIERIIIV, 5 EIREL4 CRV CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LIDA - ME 

l'e&j1 ,21151 1&T-sár. 2 `" AAPFEtieRt?",2'221.N1 'c'd• E. -. L'iiLeEV . ''WitiZU'LAIZ 
TREVO: eNGENHARM . S,  VIÇOS EMELT ELETROPORT .5 SERVIÇOS PROJETOS- . 
CONSTRUCT. MEU Ag. LCINSTRUTORA LTDA ME: EASY CONSTRU 'CIES LTDA. VETOR 
OBRAS E - GENHAR1A ElRELE HET SERVIÇOS DE CONSTRUQ50 EIR LI - MC' PASSAR! I 
SERVIÇOS DE CONSTRUCEIF_S e LocttcAo LUTA,- ME: MLADA COMERCIO CONSTRUÇÕES E " 
SERVI ',:os: LU/Al., ME. P27FRRA 

".. 
E, ".1MFoM SERVIÇOS DE consTRUCNS LIDAI CAVPJ.:-

EMPFC:ENDIMEafT05 E---, CONSTRUÇÕES, ; ----EVP SERVI  Ç. E CONSTRUÇÕES EIRELE 
CONSTRUTORAMQURA RECO LTDAz EMPREE.,l4.0IMENTW.E szavicos LIDA- ME; TCS DA 
EUA CONSTRUÇOES ENTELli CEMSTRUTORA MORAES EIRELI ... EPP-, FÉNIX tocitooss E 
EMPREENDIMENTOS ORLO, AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES OREI.;;Vesill& 
St jWIÇOS e ENTRE I ouvem') LIDA- ME; AhtFONIO ALEJLANORE FERREIRA XAVeER EIREL1, 
IÉN cONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA. L1TC COOSTRUÇOES E SeTviCas Encu - Met hPulth 
COMERCIO SE 

_: 
Lio SERVIÇOS PROJETOS E CONST NU " ES Ell'W!..1 EIS J DE FOoNTE RAN GEL E. .IF1E i 

CL ErNALEX3 DE At MEIDACONLSTsocoks vi,,, - ATAFOFOAA CORSTRUÇOES 'I RANSPORTEE 
0h2VOÇo$ EIRELI - ME; D. a A CONSTRuÇÕES, E SERVIÇOS -, ME; CHS CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇO& LTE1/42ACEICONSTR1MES EIRELT Vezo /IMMO, aparou do dera dosta publIreçaa. 00,000 .. 
rocunut.prozorfolo no arpgo 109, incita* I, Mima 'o', do Lol da ,LionsoSeto modo mai-cuia o Abertura das 
EnffilLtS2244fr Polifonia% de Propeonra ida 211 de Mala da 2021 Ot. Mb. Joao P111110 Cárd00 SINA -,- 
Preaklardida CP1.. ... ... 

. 

M ''''';.00 CeAO'nb& "Cãtadâ na gu,NniumArtrosk, 5' IS!, Courim", lama pdOlien que se encontra A 
tirrOrrojoão dm. Pitem esadoS o Editai da Turrado de Pina% 5I21z1.0520.051-sEINÉRA cujo Otjolo Ao 
Coo otruahos da carrada caro liga olroeho C.E 2124 a lo oa lidado de LoNmadgi Vidttá no Muni 
AhreLon, Cerivondo N`.$0121B.21319„ et Monne prOMM con o noCi. q Ire mallora-seld riorks OS de Jopliluo de4 
2021; do Wh. TJ Roforito Edital mciaró ser odquakin oxr "Will VO:-.OPION3 a . cáno- da data uesen 
Nrijituir›, '101'441)4,64u oxpedónW MO pdtrloo. 40 101, ao 121To no Sita sároyiço,pearrearRairmas 
Aluollo.CE. 20 do Maio M/201- Joie Pardo Cardoso Silva -Pecada/do da CPL 

2WAD(i DO CEARA pPREFEITURAraur,rics. AL as ~ATI - EXTRATO DO SEGUNDO TERNO' 
DA TI' %," 22.1= ,co.gmo.. tone. flu-s.:010M doar:oral/CC. atroatárlaSEDFIETARIAM . 

t'IMTRU1URA,-E-:DESEINOVISAC/20 :LMBAND; , cONTRATADA1 -1- ~/12A P ai 
COREI migogs,. ME: OBJETA: Coaram' ()Wien) do pra orwoó TerimoAdWo a Peocrriqorjo da Mando, 
VrohnSa Canoratirin 'Ui 0.Mininalis 14,  241%,001/2020. Por 09 Inove) duma cornado o MIO dOrfla 
2eMOI2021 a NA 212021, e Prorrognion do Pmro da esecuollo por 4 (quino) mas os. azotado a piau do,
Leo . 113i2021 e 23/12712021 nnfddntl orn q.do rol ti OliCila10 pala S9 I.1 alada, FUNDAMÉNTIDJURIDICO: 
Art.07. §-C. fl e Ui da • LM -Fadara' N. e 600I90; DATA DE ASSINATURA: IP de 1:180r10 da 2021; 
ASSINANTES: SI .,• Edjard Atárs Dign.))0040 Nolo. ,Onlanorier da DaSpfM07 f0 &corolário do 
mhaaantrler5 do Irldratplo do AraraLit E e Sr Torolsaa Ferreira Piamo:rol Nolo. reprosentonto 
FERRE IRA P N CONSTM ÇOF.S -ME. . 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MuNicmt. DE CAMPS - AVISO DE ADENDO - 
c uNCORRENciA PUtresakl

I 
0E/2021 /SMI.CP -- O Pot:salde* da CorniasSo Permanecer dá 

L tOCarlon raizo~ da Prelohns da - mo probas* , pára 01010,49 dos Inlorestados • -ar 
"urdi/no-go ria eddol Mondo "Imano Adendo Modrilcader do E450 da tiotcoass na Mudolirlada 
CA tOcirálSndo Palita. loPMAMO soP O IP 031/207tr&MJ.CP, lendo V.:411L: OIIIJEM a Corkatisq20 do 
emanta roapaolakrada atuarial' de raramerapaarlo at Irodeavidroalssilvenue no ambito dO linanIoVo do 
Cruitatae. conformo tapesiSca0e. derAmoto I delator EtInt ANI:51k) salas row rama paca dando cusO 
de SOC.' to 00R...a0F2 . !MOURO 000,1 Riedlaptir cala 'radianos ron 21 do Jimhi. do 2021 ka 0411 A 
Juankellare.rrapoodkada paca lel altar/gaç., Mera eu : MMOIrklo no ao0ornoo acha niatorionado PO 
hoMrla ta 062i Mii 15k ou ows endennot -F.2275niMs" hiradlinleoloMM* tiz,crrew,kr~oor e 
bEljAwn.toarioN~M.U.Él. MONCO infoulla;arre no oridem ando Oto pelo Forer (04~. 12 
Cardi-CE.19 da Melod02.021, Atneblo deAsavedo Porolre,-"Praeldent• da CPL . 

• 
ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEd S- EXTRATO DO TERCEIRO TERMO Á 
DE ADSTIVO -- C ONE.ORFtENCEA.' POol. icA N' da I r2020.SEDLIC - A SteratOola ilo Eduo.. do i 
MIXIg.a, de errada. "calunio que t'oem-IC.11c cgiunda daConconèrmis Pilloqui l'i• DPI FJOCUOCIPUC. 
qtdo ETO én CorilrotaçãO da ,7,0; da [alarma, cortotruãouninpeoormapoorildedolis accafaresda 
Mc eriloaca unir doai paro os..rdoir odos balare/em. rus dopondlinda. deterAldeden ~as de 
orá'perect-ISdade do rknicipio da areai. CE tendo em vista a nocowadode da ReplaniaLemonto duo 
LON60ro mo escondo, no nau TortinOoleirino Adilam. de -acudo (71:0 o art. O& SVina) 1. Muna 'o' c "b' 
paragaro pç:mélroa-a Lei Podam! n'8  e soes alrecopócs ~fel CONTRATANTE: &semearia 
de Etodo.neu t CONTRATADA: MV,/ R -LOCAÇÃO E - CEINSTRUÇAD. ETRELE. ASSÍNA PELA 
CONIRATAPITE, LU-ro ALreint CoMo dos. Sc.-dz.-o Toftelea ASSINA PELA CONTRATADA.: ri.T.-nuro 
.idaff:91k) Forátl C Itt!IP:10-tt, 111 drt -M1110 do POT. Lula. kMdllt, Coma doo fi l.no o. Ite..ira - 
badrerlarla da Eduravjo. 

E 91knD DO CFA RA -PREFETIURA MIM o COPAL DE CARIDADE -RESULTADO DE JULGAMENTO:1-... -.-,........-..-u.... 4.-z - A, 

o 



FSC 

MISTO 
rdadud'do 

i pai., da fon. 
eerodasatarsdi 

FSC`C'2$031)

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 [ ANO XIII N°118 [ FORTALEZA, 20 DE MAIO DE 2021 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA — RESULTADO DE HABILITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 
2021.04.07.001-SEDUC — A Comissão de Licitação torna publico o Resultado do Julgamento da Habilitação da Tomada de Preços N" 2021.04.07.001-
SEDUC, cujo OBJETO é a Contratação de empresa para construção de uma escola de 06 salas de aula com quadra coberta padrão FNDE, no município 
de Aivaba, conforme TC N°202004126-1 e projeto em anexo., a saber: HABILITADAS: LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; WU 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP; LOC & SERV LTDA - ME; ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; ABRAV 
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP; LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; PROJEMAC 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME; MOTIVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; CRV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
— ME. INABILITADAS: ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI — ME; FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 
— ME: VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; TREVO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI; ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS 
E CONSTRUÇÕES EIRELI; AIL CONSTRUTORA LTDA ME; DAGY CONSTRUÇÕES LTDA; VETOR OBRAS E ENGENHARIA EIRELI; UB 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI — ME; PASSARE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA — ME; PRADA COMERCIO 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — ME; BEZERRA E BOMF1M SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA; CAVAL EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUÇÕES; EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA; FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA — ME; TCS DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI; CONSTRUTORA MORAES EIRELI — EPP; FENIX LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS 
EIRELI; AR EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI; VENUS SERVIÇOS E ENTRETERIMENTO LTDA — ME; ANTONIO 
ALEXANDRE FERREIRA XAVIER EIRELI; 1PN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; DTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME 
APLA COMERCIO SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME; J DE FONTE RANGEL EIRELI; CLEZINALDO DE ALMEIDA 
CONSTRUÇÕES ME; PLATAFORMA CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI — ME; D & A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS — ME; 
CHS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; AOS CONSTRUÇÕES EIRELI. Fica aberto, a partir da data desta publicação, o prazo recursal previsto no 
artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de Licitações sendo marcada a Abertura dos Envelopes de Propostas de Preço para o dia 28 de Maio de 2021 às 09h. 
João Paulo Cardoso Silva — Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Julgamento de Habilitação - Concorrência Pública N°2021.03.17.004. A Prefeitura 
Municipal de Camocim/CE, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, toma público o resultado do julgamento da Habilitação da Concorrência 
Pública N° 2021.03.17.004, de acordo com as exigências editalicias foi considerada Habilitada as Licitantes Mandacaru Construções & Empreendimentos 
LTDA; L S Serviços de Construções EIRELI; PRIME Construções e Locações EIRELI; Ellus Serviços LTDA; RVP Construções e Serviços EIRELI; L B 
Construções EIRELI — ME; Via Urbana Serviços c Empreendimentos EIRELI— ME; R7 Serviços e Construções EIRELI— ME; Construtora Santa Terezinha 
e Serviços EIRELI — EPP; Construtora Santa Beatriz LTDA EPP; Millenium Construções e Empreendimentos LTDA; W M de Vasconcelos Engenharia — 
ME; CNT — Construtora Nova Terra EIRELI; ANTONIA C S Vasconcelos —ME; AB2 Engenharia, Indústria, Comércio e Serviços EIREL1— ME; Secullus 
Serviços e Locações E1RELI; J V A Serviços e Construções EIRELI; Extremo Construções e Serviços EIRELI; Savires Iluminação e Construções EIRELI; 
Construtora AG EIRELI; WU Construções e Serviços EIRELI — EPP; AG Construções e Serviços EIRELI; Sertão Construções Serviços e Locações LTDA; 
Tomai. Construções EIRELI; Cmgcon Construtora e Serviços EIRELI — EPP; A R Construir Construções e Serviços EIRELI; B Frei '' - - , trutora 
LIDA; Completa Serviços e Construções EIRELI; Amizade Prestação de Serviços LTDA; XL Construções LTDA; Fortalece Co la 
Construções e Serviços EIRELI; SEREI Construtora e Serviços de Transporte EIRELI — ME; Antonia de Maria Lopes de Mora e Brita Eng 
& Imoveis EIRELI e Inabilitada as Licitantes Brandão Construções e Serviços EIRELI — ME; Abrav Construções Serviços os e Locações EIR 
— EPP; Centro Norte Projetos e Empreendimentos; CK Construtora e Serviços EIRELI; J G de Andrade — EPP; Monteiro tre ifg:sk r 
Administração e Prestação de Serviços LTDA; Fortalcon — Fortaleza Construções LTDA; Real Serviços EIRELI; Praciano li ziacw e. .rp,przer imentos
EIRELI— ME; Lit Empreendimentos e Serviços LTDA; Stan Construções EIRELI; Limpax Construções e Serviços LTD 493MM ammug 11:1"Ua 
LTDA; D&A Serviços de Construções LTDA; MV & R Locação c Construção EIRELI; Conserbas Construções e Serviç Renva(çairt' ções 
LIDA; HMV Construções e Locações EIRELI — ME; Lexon Serviços e Construtora Empreendimentos EIRELI; Ramilos Co truOés IRk1214billt3.4-Pontos 
Empreendimentos LTDA, por não atender as condições editalicias. A partir da publicação do presente aviso, a Comissão Ps anente de Licitação declara 
aberto o Prazo Recurso] conforme prevê o art, 109, Inciso 1, alínea "a". O Resultado na integra do presente Julgamento esta 
na sala da CPL e demais atos no Portal de Licitações do TCE-CE, com fins a objeto seleção de melhor proposta visando futu 
de serviços de reforma e manutenção dos prédios da Secretaria de Saúde do Município de Camocim/CE. Informações na Sede da 
Severiano Morei, Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00h às 12:00h. Camocim/CE, 19 de maio de 2021. Francisca Maurineide rajjoa
— Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Julgamento de Habilitação - Tomada de Preços N° 2021.03.30.003. A Prefeitura 
Municipal de Camocim/CE, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, toma público o resultado do julgamento da Habilitação da Tornada 
de Preços N° 2021.03.30.003, de acordo com as exigências editalicias foi considerada Habilitada as Licitantes B Freire Neto Construtora LTDA; MP 
Serviços de Construção de Edificios e Locação de Equipamentos EIRELI; Completa Serviços e Construções EIRELI; A G Construções e Serviços EIRELI; 
WU Construções e Serviços EIRELI — EPP; RVP Construções e Serviços EIRELI; L S Serviços de Construções EIRELI; Amizade Prestação de Serviços 
LTDA; Dinamica Empreendimentos e Serviços EIRELI; Extremo Construções e Serviços EIRELI; Fortalece Construtora EIRELI; XL Construções LTDA: 
Savires Iluminação e Construções EIRELI — ME; CMGCON Construtora e Serviços EIRELI — EPP; Construtora AG EIRELI; Ellus Serviços LIDA; L1T 
Empreendimentos e Serviços LTDA; Dois Pontos Empreendimentos LTDA; Via Urbana Serviços e Empreendimentos EIRELI - ME; Sertão Construções 
e Locações LTDA; Avila Construções e Serviços EIRELI; Serfi Construtora e Serviços de Transporte EIRELI; Santa Terezinha e Serviços EIRELI; Prime 
Construções e Locações LTDA e CNT — Construtora Nova Terra EIRELI e Inabilitada as Licitantes Stan Construções EIRELI; Adpres Administração 
e Prestação de Serviços LTDA; Monteiro Construções LTDA; Praciano Edificações e Empreendimentos EIRELI; Ramilos Construções EIRELI — ME; 
Conserbas Construções e Serviços EIRELI; Centro Norte Projetos e Empreendimentos LTDA; Brandão Construções e Serviços EIRELI — ME; Tomar 
Construções EIRELI; Brandão Construções e Serviços EIRELI — ME; Tomaz Construções EIRELI; Abrav Construções Serviços Eventos e Locações 
EIRELI — EPP; L B Construções EIRELI; CK Construtora e Serviços EIRELI e Lexon Serviços e Construtora Empreendimentos, por não atender as 
condições editalicias. A partir da publicação do presente aviso, a Comissão Permanente de Licitação declara aberto o Prazo Recursal conforme prevê o 
art. 109, Inciso I, alínea "a". O Resultado na integra do presente Julgamento está à disposição dos interessados na sala da CPL e demais atos no Portal 
de Licitações do TCE-CE, com fins a objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de reforma e manutenção dos prédios da Secretaria de 
Desenvolvimento Social e Cidadania do Municipio de Camocim/CE. Informações na Sede da CPL, localizada à Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/ 
CE, no horário de 08:00h às 12:00h. Camocim/CE, 19 de maio de 2021. Francisca Maurineide Carvalho de Araújo— Presidente da CPL. 

*** *** *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Julgamento de Habilitação - Concorrência Pública N°2021.03.26.003. A Prefeitura 
Municipal de Camocim/CE, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento da Habilitação da 
Concorrência Pública N°2021.03.26.003, de acordo com as exigências editalicias foi considerada Habilitada as Licitantes VK Serviços e Construções 
EIRELI; VC Batista EIRELI; Savires Iluminação e Construções EIRELI; B & Q Energia LTDA e PROURBI — Projetos, Construções e Serviços LTDA e 
Inabilitada as Licitantes N A G Pinto Junior — ME; Ilumiterra Construções e Montagens LTDA; Geratrix Construções e Serviços de Instalações LTDA WT 
— Tecnologia, Gestão e Energia LTDA; Hardcz Engenharia e Locações EIRELI e Ilumitech Construtora LTDA, por não atender as condições editalicias. A 
partir da publicação do presente aviso, a Comissão Permanente de Licitação declara aberto o Prazo Recursal conforme prevê o art. 109, Inciso I, alínea "a". O 
Resultado na integra do presente Julgamento está à disposição dos interessados na sala da CPL e demais atos no Portal de Licitações do TCF-CE, com fins a 
objeto:, contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia para operação, manutenção, ampliação, modernização e eficientização 
do Parque de Iluminação Pública do Município de Camocim — Ceará, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidos neste instrumento e seus 
anexos. Informações na Sede da CPL, localizada à Praça Severiano Morei, Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00h às 12:00h. Camocim/CE, 19 de 
maio de 2021. Francisca Maurineide Carvalho de Araújo — Presidente da CPL. 

*5* *5* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Termo de Ratificação - Dispensa de Licitação N° 05/2021-FMS. 0(A) Exmo(a), Sr(a). 
Regislane Maria Pereira Rocha Santos, Secretária, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem Ratificar a Dispensa de Licitação em favor da Proponente; 
Wama Produtos para Laboratório LTDA, com o valor R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), objetivando a aquisição de kit para determinação qualitativa do 
vírus Sars-Cov-2 para realização de testes (SWAB) no Município de Campos Sales - CE de forma emergeneial, determinando que se proceda a publicação 
do devido Extrato. Campos Sales/CE, 18 de maio de 2021. Regislane Maria Pereira Rocha Santos - Secretaria de Políticas para a Saúde. 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 115SN 1677-7069 Ne 94, quinta-feira, 20 de maio de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA No 2/2021 

Processo; n.0 10.643/2021 
O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAH1A, através da COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÕES. LUCIANA ROSA DA FRANÇA, Decreto n9 20 708/2021, de 04 
de janeiro de 2021, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna publico 
para conhecimento dos interessados, a Retificação do Edital da Chamada Pública n0
002/2021 publicado no Diário Oficial da União, Seção 3 nt 87, de 11/05/2021, nos 
seguintes termos Onde se lê "Declaração de atendimento ao editai.' Lê-se Agora.
Apresentação do Requerimento de Inclusão no Cadastro Municipal de Provedores para Fins 
do Pagamento por Serviços Ambientais - Anexo III" Vitória da Conquista, 19/05/ 2021. 

LUCIANA ROSA DA FRANÇA 
Comissão Permanente de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No 10/2021 - SRP 

A PrefeJtura Municipal de WENCESLAU GUIMARÃES Bahia, em acordo com as 
Leis riu 8.866/93 e 10,520/02 e Decreto 10.024/19, torna publico que sere realizada uma 
licitação na modalidade Pregão Presenclal n° 010-2021, cujo objeto e a eventual 
contrafação de empresa especializada para prestar serviços com locação de carros 
automotores sem motorista, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura Sessão de abertura realizar-se-á em 02_06.2021 às 10:0065. Maiores 
informações pelo e-mail cplwenceslau2021@gmail.com, Wenceslau Guimarães, 

19/05/2021 

JOSÉ BRITO CABRAL NETO 
Pregoeiro 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N2 2021.04.07.001-SEDUC 

A Comissão de Licitação torna público o Resultado do Julgamento da 
Habilitação da Tomada de Preços N9 2021.04 07 001-SEDUC, cujo OBJETO é a Contratação 
de empresa para construção de uma escola de 06 salas de aula com quadra coberta 
padrão FNDE, no municlpio de Aivaba, conforme TC N° 202004126-1 e projeto em anexo., 
a saber- HABILITADAS- LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME; WIJ CONSTRUÇÕES E 
sEtviços EIRELI EPP; LOC & SERV LTDA - ME, ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 
LTDA; ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP; LIMPAI 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; PROJEMAC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME; 
MOTIVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREal; CRV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME. 
INABILITADAS: ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME; FLAY ENGENHARIA 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME; VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 
TREVO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI; ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES 
MEU; AIL CONSTRUTORA LTDA ME, DAGY CONSTRUÇÕES LTDA; VETOR OBRAS E 
ENGENHARIA EIRELI, HB SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME; PASSARE SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LTDA - ME; PRADA COMERCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
- ME; BEZERRA E BOMFINI SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA; CAVAL EMPREENDIMENTOS 
E CONSTRUÇÕES; EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI! CONSTRUTORA MOURA NETO 
JIDÁ; Ff EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME; TCS DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI; 
CONSTRUTORA MORAES EIRELI - EPP; FENIX LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS MELE AR 
EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI; VENUS SERVIÇOS E ENTRETERIMENTO 
LEOA ME; ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER EIRELI; IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LEDA; DTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI • ME-; APLA COMERCIO SERVIÇOS PROJETOS E 
CONSTRUÇÕES EIRELI ME; 1 DE FONTE RANGEL EIRELI; CLEZINALDO DE ALMEIDA 
CONSTRUÇÕES MEI PLATAFORMA CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI - ME; D 
& A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS • ME, CHS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; AOS 
CONSTRUÇÕES EIRELI. Fica aberto, a partir da data desta publicação, o prazo recursal 
previsto no artigo 109, inciso I, alínea 'a", da Lei de Licitações sendo marcada a Abertura 
dos Envelopes de Propostas de Preço para o dia 28 de Maio de 2021 as 096. 

Aivaba-CL, 19 de Maio de 2020. 
JOÃO PAULO CARDOSO SILVA 

Presidente da CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS No 2021.05.20.001-SEINFRA 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba, 
Ices:aluaria na Rua Niceas Arraes, N9 128, Centro, torna público que se encontra à 
disposição dos interessados o Edital da Tomada de Preços N9 2021,05.20.001-SEINERA, cujo 
Objeto é'  a Construção da estrada que liga o trecho CE 284 a localidade de Lagoa dos 
Vieiras no Município de Aivaba, Convênio N9 891210/2019, conforme projeto em anexo, 
que realizar-se-á no dia 08 de Junho de 2021, ás 096. O Referido Edital poderá ser 
adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente 
ao público, de 08h às 12h e no Site www.tce.ce.gov.br/lidtacoes., 

Aluaba•CE, 19 de Maio de 2021. 
JOÃO PAULO CARDOSO SILVA 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÃNTARAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2005.02/21- PE 

Objeto; aquisição de material de limpeza e produção de higienização, material de proteção 
e segurança (máscaras de tecido), termômetro infravermelho, material gráfico, material 
educativo e outros materiais de consumo, para combate a Emergência em Saúde Publica 
de Importância Nacional (ESPIN) em decorrência da infecção humana pelo novo 
coronavlrus/covid-19, para distribuição nas Escolas Públicas da Rede Básica de ensino do 
Municipio, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Alcántaras-CE, 
conforme termo de referência, Do Tipo: Menor Preço. Da Forma de Fornecimento: 
Parcelado. 0(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Alcantaras-CE, toma público para 
conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 20 Maio de 2021 a 04 de 
lucho de 2021 até às 0860Ornin (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de 
Pregos e partimento, de Habilitação referentes a este Pregão. no Endereço Eletrônico 
www.licitacoe.s-e.corn,br, A Abertura das Propostas acontecerá no dia 04 de Junho de 
2021, às 08h0Ornin, (Horário de Brasília) e o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá 
a partir das 10h0Omin do dia 20 de 04 de Junho de 2021, (Horário de Brasília). O edital na 
integra encontrdEse a disposição dos interessados para consulta na Comissão de 
licitação/Pregão, á Rua Antonino Cunha, s/n, Centro - Alcântaras - CE, no licitacoes-e, 
vAvw.licitacoes-e.com.br, assim como no Portal de Licitações do TCE-CE' 
http://www.tcm.ce_gov,brilicitacoes/. Maiores informações pelo telefone: (88) 3640-1033. 

Alcântaras/Ce, 19 de Maio de 2021 
CHARLLYS ALCÂNTARA SOARES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.04.30.1 

0.1 N C/P4 

`55çks
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Altaneira„etzma,p4o,,,c,p.gw,,, •À• 

fora concluido o Julgamento final do Pregão Eletrônico rir 2021.043 .4.4„t.endLoW' Mri0JMU 
JOSE HELMER BELEM GOMES ME, vencedora junto aos lotes 1104a3,45tirical-A

çÃ o IRESVAN ARAÚJO - ME, vencedora junto aos lotes 02, 04 e08, UUII 
SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI ME, vencedor junto aos lotes GCCe 09 e CO 
EMPREENDIMENTOS LTDA, vencedor junto ao lote 10, por ter apre enuae rwit;or 4,J ) • 
sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento integral s exiOntlaS 
Convocatório, Maiores informações na sede da Comissão de Licita "o, sito na Rua Dep 
Furtado Leite, 272 - Centro, Altaneira/CE, pelo telefone (88) 3548-11 / 88 92062200, 
horãno de 08;00 as 12'00 horas ou ainda através da pia forma eleR-
blIcompras.com, 

Altaneira/CE, 14 de maio de 2021 
DAMIÃO MAIAQUIAS DE SOUSA IUNIOR 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.05.03.1 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Altaneira/CE, torna público, que 
fora concluido o julgamento final do Pregão Eletrônico no 2021,05,03.1, sendo o seguinte 
as empresas JOSÉ IRESVAN ARAUJO-ME, vencedora junto aos lotes 01, 02, 03 e 04, 
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, vencedora junto ao lote 05, IN9VE INFORMÁTICA E 
PAPELARIA LTDA•ME,vencedora junto ao tote06eROSINEY FILGUEIRAS CRUZ-ME, vencedora 
junto ao lote 08, por ter apresentado melhor oferta, sendo as mesmas declaradas 
habilitadas por cumprimento integral às eXigencitas do Edital Convocatorio_Destacouese que 
o lote 7 restou fracassado por não apresentar empresas classificadas. Maiores informações 
na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Dep, Furtado Leite, 272 - Centro, 
Altaneira/CE, pelo telefone (881 3548-1185 / 88 92062200. no horário de 08:00 Is 12;00 
horas ou ainda atraves da platafornia eletrônica blIcompras com 

Altaneira/CE, 17 de maio de 2021 
DAMIÃO MALAQU1AS DE SOUSA JUNIDR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Ne 2021,10,05-0002 Pregão Eletrônico Nea PE - 006/2021 - 
DIVERSAS, Contratante: Prefeitura Municipal de Alto Santo, CNP., 07.891,666/0001-26, 

atravês da Secretária de Educação, Esporte, C,ência e Tecnologia Empresas; MAVI 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n0a 18.027.677/0001-89. Valor Global do lote III de 135 
1,266,57. (mil duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e sete centavos). Objeto Seieçao 
de Melhor Proposta atreves de Sistema de Registro de Preços para a Futura Aquisição de 
Materiais de Expediente diversos e outros Materiais Correlates, destinado a Manutenção 
Diária das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) do Município de Alto Santo de 
acordo com as especificações e Quantidades Constantes no termo de referência. Data da 
Assinatura; 10/05/2021 Vigência • 12 (doze) meses, Signatários; Mana Geuchr Gurgei 
Tavares - Secretária de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia - GESTORA DA ARP 
(Contratante), Lucas Batista Maia - Procurador - Mavi Distribuidora Ltda (Contrdtada), A 
Comissão, 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 2021.10.05-0001 Pregão Eletrônico N°. PE - 006/2021 - 
DIVERSAS. Contratante: Prefeitura Municipal de Alto Santo, CNPJ 07 891 666/0001-26, 

através da Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia. Empresas! PROFISSA 
DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, CNP) n°: 20.365.863/0001-70, valor global do lote 1 de R$ 
34.273,13 (trinta e quatro mil, duzentos e setenta e três reais e treze centavos), valor 
global do lote IV de R$ 387.728,03 (trezentos e oitenta e sete mil, setecentos e vinte e oito 
reais e três centavos), Objeto Seleção de Melhor Proposta atreves de Sistema de Registro 
de Preços para a Futura Aquisição de Materiais de Expediente Diversos e Outros Materiais 
Correlates, destinado a Manutenção Diária das Diversas Unidades Administrativas 
(Secretarias) do Municipio de Alto Santo, de acordo com as especificaçoes e quantidades 
constantes no termo de referencia Data da Assinatura: 10/05/2021 Vigência • 12 (doze) 
meses, Signatários: Maria Geudir Gurgel Tavares - Secretária de Educação, Esporte, Ciência 
e Tecnologia - GESTORA DA ARP (Contratante), Davi Fernandes Soares • Sócio 
Administrador - Profissa Distribuidora EIRELI - ME. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N0. 2021.12.05-0001 Pregão Eletrônico 5.19: PE-005/2021 - 
DIVERSAS, Contratante Prefeitura Municipal de Alto Santo, CNPJ! 07.891,666/0001-26, 
através da Secretária de Saúde, Empresas: A ANCHIETA CHAVES JUNIOR e ME, CNPJ riça 
07.701.811/0002-40, Valor Global do lote 1 de RS 1 900,04 (mil e novecentos reais e quatro 
centavos), Valor Global do lote II de R$ 154 997,00 (cento e cinquenta e quatro mil 
novecentos e noventa e sete reais), Valor Global do lote 111 de R$ 374,596.34 (trezentos e 
setenta e quatro mil quinhentos e noventa e seis reais e trinta e quatro centavos), com o 
valor Global dos lotes 1, II e ti de R$ 406.900,00 (quatrocentos e seis mil e novecentos 
reais) Objeto; Seleção de Melhor Proposta através de Registro de Preços para a futura 
Aquisição de Pneus e Câmaras de Ar (Todos Novos de Primeiro Uso e de Fabricação 
Nacional), destinados a Manutenção dos Veicules pertencentes ou vinculados da Frota das 
Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) do Municipio de Alto Santo, de acordo com 
as especificações e quantidades constantes no termo de referencia. Data da assinatura 
12/05/2021. Vigência - 12 (doze) meses Signatários Rita de Cássia Chagas Bezerra 
Secretaria de Saúde Gestora a ARP (Contratante), Antonio Anchieta Chaves Junior - 
Proprietário - A. Anchieta Chaves Junior - ME (Contratada). A Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE 

AVISO 

Julgamento dos Documentos de Habilitação - Tomada de Preços No 2021.04.20.01 • 
TP 

A Presidente da CCL de Antonina do Norte, torna público para conhecimento 
dos interessados, o resultado do julgamento dos documentos de habiátação apresentados 
para a licitação acima referida, cujo objeto é a contratação de empresa para construção 
de calçamento em pedra tosca rejuntado na Rua Clarindo Ferreira de Orno, Rua Antrárile 
Moura e Avenida Nelito Mendes na Zona Urbana do Municipio de Antonina do 
Norte/CE.Licitante Habilitado, A F E Martins 170A, inscrito no CNPJ N° 39.540.427/0001 
- 18, AI.1 Construtora LTDA - ME, inscrito no CNPJ N2 15.621.138/0001 - 85, ABS 
Construtora e empreendimentos LTDA, inscrita no CNPJ NO 26.472.069/0001 - 01, AR 
Empreendimentos Serviços de Locações EIRELI, inscrito no CNPJ NO 22.851 186/0001 64, 
Araguaia Empreendmentos EIRELI, Inscrita no CNPJ ne 4L113.297/000E-89, Construtora 
Exito EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ N° 03.147,269/0001-93,Eletroport Serzeiços Projetos e 
Construções EIRELI. Inscrita no CNPJ n° 06.043,276/0001 • 33, FR Locações e Serviços 
EIRELI - ME, inscrito no CNPJ N° 26.542.791/0001-75, 07 Construções e Serviços EIRELI 
- ME, inscrito no CNP, N2 10.572.609/0001 - 99, HB Serviços de Construções EIRELI mE, 
inscrito no CNPJ NO 21.106.785/0001-51, IPN Construções e Serviços EIRELI - ME, insciãta 
no CNPJ N° 17.895.167/0001-60, M Minervino Neto Empreendimentos, inscrito no CNP") 
N9 63.312,771/0001 - 34, M. A dos Santos Cordeiro EIRELI - ME, inscrito no CNP, 5.0 
27.998.611/0001-27, S&T Construções e Locações de Mão de Obra EIRELI - ME, inscrito 
no CNPJ No 18.413.043/0001-64, Teles Soluções em linovels EIRELI• ME, inscrita no CNP; 
NO 26.627.169/0001-60, Venus Serviços e Entretenimentos LTDA, Inscrito no CNPJ 5.12 

32.744.002/0001-81, Vision Construtora e Serviços LTDA, 'inscrito no CNPJ Nu 
10.560.303/000142, WU Construções e Serviços EIRELI - EPP, Inscrita no CNP) N° 
10.932.123/0001-14, Passam e Serviços Construção e Locação LTDA, lnacrito no CNPJ n° 
08.402.378/0001.23, F Márcio de Araújo Medeiros - ME, inscrito no CNP) 5.0 

Este cocur,,entc pose s[er ger[ficado no endereço eletrônico 
gov blauterg[c[dade.html, pelo cád[go 05302021052000196 

Pocumenco ass[nado dig[talri,nte conforme NIP n° 2 200-2,1e 24108/2000 ICP 
que [nstgui a Infrgestmura rir Chaves Publicas Bro,,,ieNi [CP 9[as[l 


